
Co se mi na Tišnově líbí/nelíbí 

 Ve městě Tišnově se mi líbí krásná příroda, třeba výhled z rozhledny, řeka 

Svratka nebo kopec Květnice. Máme tu pěkný park, který je užitečný pro 

venčení psů nebo jenom na procházku přírodou. Je zde spoustu obchodů 

s potravinami, oblečením, papírnictví a spousta dalších, což umožňuje 

jednodušší shánění různých věcí. Nachází se zde i městská knihovna, ve které 

se snadno najde potřebná knížka nebo časopis. Jsem ráda, že se tady spravují 

silnice nebo některé chodníky, protože někde to je opravdu potřeba.  Líbí se 

mi také, že se tady konají různé výstavy, třeba mezinárodní výstava minerálů. 

K zahození není ani kino, které se zde nachází. Na náměstí stojí i radnice, 

která je hezká, protože je nově opravená. 

Ve městě Tišnově se mi nelíbí starší budova Riegrova, která je součástí 

gymnázia, protože z venku nevypadá pěkně a nemá opravená okna. Dále se 

mi moc nelíbí kostkové silnice, jelikož při jízdě v autě nebo na kole to není 

úplně příjemné, a také by se mohly opravit některé chodníky. Mohli by tu mít 

více laviček, na kterých by si lidé odpočinuli a vnímali přírodní krásy 

Tišnova. Také by nebylo k zahození opravení některých autobusových 

zastávek, třeba před budovou Riegrovou. U starého hřbitova se postavila 

cukrárna a dětské hřiště, což nemusí být úplně příjemné pro lidi, kteří jdou na 

hřbitov vzpomínat na své blízké a do toho slyší křik malých dětí. 

 Přes všechno co jsem napsala se mi město Tišnov líbí, i když má jisté 

nedostatky a jsem ráda, že tady chodím do školy a trávím tu spoustu času. 

 

Adina Nixová, Sekunda, Gymnázium Tišnov 



  

 

 

 

 


